

1687А (1686А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1688А (1686А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1689А (1686А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1690	Старший специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Тюмень"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1691А	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1692А (1691А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1693А (1691А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1694А (1691А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1695А (1691А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1696А (1691А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1697А	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1698А (1697А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1699А (1697А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1700А (1697А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1701А (1697А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Улан-Удэ"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1702	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1703А	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1704А (1703А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Ульяновск"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1705	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1706	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Уссурийск"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1707	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1708	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Челябинск"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1709А	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1710А (1709А)	Специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1711А	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1712А (1711А)	Специалист по телемаркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Агенты/Отделение "Чита"/Отдел продаж услуг фиксированного бизнеса на розничном рынке																			
1713	Старший специалист по прямым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Астрахань" № 1 /Отдел протокола и делопроизводства																			
1714	Администратор офиса 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Астрахань" № 2/Отдел протокола и делопроизводства																			
1715	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Белгород"/Отдел протокола и делопроизводства																			
1716	Администратор офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Администраторы/Отделение "Брянск"/Отдел протокола и делопроизводства																			

1884	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Челябинск"/Отдел аренды																							
1885	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Чита"/Отдел аренды																							
1886	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Якутск"/Отдел аренды																							
1887	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Специалисты по закупкам/Отделение "Ярославль"/Отдел аренды																							
1888	Специалист по аренде	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Абакан"/Отдел развития сети																							
1889	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Астрахань" № 1/Отдел главного энергетика (Россия, Астрахань, квартал Астрахань-2)																							
1890	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Астрахань" № 1/Отдел развития сети																							
1891	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1892	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1893	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Астрахань" № 1/Отдел эксплуатации сетей фиксированного доступа (Россия, Астрахань, квартал Астрахань-2)																							
1894A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1895A (1894A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Барнаул"/Отдел инфраструктуры и интеграции радиосистемы																							
1896A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1897A (1896A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1898	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Барнаул"/Отдел обеспечения операционной деятельности																							
1899A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1900A (1899A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Барнаул"/Отдел развития сети																							
1901A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1902A (1901A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1903A (1901A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Белгород"/Отдел развития сети																							
1904	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владивосток"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																							
1905	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владикавказ"/Отдел развития сети																							
1906	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Владимир"/Отдел развития сети																							
1907	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Вологда"/Отдел развития сети																							
1908	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Воронеж"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																							
1909	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Воронеж"/Отдел развития сети																							

Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел главного энергетика (г. Москва, ЦАО, Донская ул., д.1, на крыше)															
1974	Технический специалист 1 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1975	Технический специалист 2 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1976А	Технический специалист 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1977А (1976А)	Технический специалист 3 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1978	Технический специалист 4 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1979	Технический специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел инфраструктуры и интеграции радиосистемы															
1980	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1981	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел инфраструктуры радиосистемы															
1982	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1983	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1984А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1985А (1984А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1986А (1984А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1987	Инженер 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1988	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1989	Старший технический специалист 6 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1990А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1991А (1990А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1992	Технический специалист 5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел обеспечения операционной деятельности															
1993А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1994А (1993А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1995	Технический специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел обеспечения операционной деятельности (г. Москва, ЦАО, Донская ул., д.1, на крыше)															
1996	Технический специалист 6 категории	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел развития сети															
1997А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1998А (1997А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1999А (1997А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2000	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2001	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2002	Инженер 4 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2003	Инженер 5 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2004	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2005А	Старший инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2006А (2005А)	Старший инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2007	Старший технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2008	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел развития транспортной сети															
2009	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Москва" № 3/Отдел развития транспортной сети для мобильной связи														
2010А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2011А (2010А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Мурманск" № 2/Отдел развития сети														
2012А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2013А (2012А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 1/Отдел развития сети														
2014	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2015А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2016А (2015А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 2/Отдел развития сети														
2017	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Нижний Новгород" № 3/Отдел развития сети														
2018	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новороссийск"/Отдел инфраструктуры и интеграции радиосистемы														
2019	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 1/Отдел развития сети														
2020А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2021А (2020А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2022	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 1/Отдел инфраструктуры и интеграции радиосистемы														
2023	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 2/Отдел развития сети														
2024	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 3/Отдел развития сети														
2025А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2026А (2025А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новосибирск" № 4/Отдел развития сети														
2027	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Новый Уренгой"/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов														
2028	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Оренбург" № 1/Отдел развития сети														
2029	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2030А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2031А (2030А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2032А (2030А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Оренбург" № 2/Отдел развития сети														
2033	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
2034	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Пермь"/Отдел развития сети														
2035	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Петрозаводск"/Отдел развития сети														
2036	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Тюмень"/Отдел развития сети														

2037	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Псков"/Отдела развития и эксплуатации сетей фиксированного доступа																							
2038	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 1/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																							
2039	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 1/Отдел развития сети																							
2040А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2041А (2040А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2042А (2040А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2043А (2040А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2044	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 2/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																							
2045А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2046А (2045А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 2/Отдел развития сети																							
2047А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2048А (2047А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2049А (2047А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 3/Отдел развития сети																							
2050	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Ростов-на-Дону", № 3/Отдел подключения и сопровождения корпоративных клиентов																							
2051А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2052А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2053А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2054А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2055А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2056А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2057А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2058А (2051А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2059А	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2060А (2059А)	Старший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Санкт-Петербург", № 1/Отдел инфраструктуры и интеграции радиосистемы																							
2061	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Санкт-Петербург", № 1/Отдел инфраструктуры радиосистемы																							
2062	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2063А	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2064А (2063А)	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2065	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2066А	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2067А (2066А)	Технический специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проект МТС/Технические специалисты/Отделение "Санкт-Петербург", № 1/Отдел эксплуатации сети																							
2068А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2069А (2068А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2070А (2068А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.03.2020г.

(дата)

Специалист по кадровому администри-

рованию

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

06.03.2020г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

12.03.2020г.

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "СпецПерсонал"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
		Мероприятия по улучшению условий труда не требуются	4	5	6

Дата составления: 12.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность) _____ (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____ (дата) 06.03.2020г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Специалист по охране труда _____ (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____ (дата) 06.03.2020г.

 Специалист по кадровому администрированию _____ (Ф.И.О.) _____
 _____ (подпись) _____ (дата) 06.03.2020г.

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 _____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.) _____
 _____ (дата) 12.02.2020г.